Nº 224, quarta-feira, 23 de novembro de 201142 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011112300042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 721, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar a servidora MEIRIELLE VIANA PIRES, código
48013, Analista Judiciário, requisitada do Conselho Nacional de Jus-
tiça, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do Quadro
Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal, com
efeitos a contar de 18 de novembro de 2011.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 839, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 161, de
16/11/2011, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho - ENAMAT, e do memorando nº 108, de
18/11/2011, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, re-
solve:

1 - Dispensar a servidora RENATA DA SILVA MONTES,
código 47221, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

2 - Dispensar a servidora CLAUDIA BELTRÃO CAIADO
DE CASTRO, código 48120, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvimento de
Pessoas.

3 - Designar a servidora RENATA DA SILVA MONTES,
código 47221, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Diretor da Escola Nacional
de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENA-
M AT.

4 - Designar a servidora CLAUDIA BELTRÃO CAIADO
DE CASTRO, código 48120, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de De-
senvolvimento de Pessoas, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Renata da Silva Montes.

5 - Designar a servidora FERNANDA DA COSTA FER-
REIRA CAMPOS, código 48111, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Desenvolvimento de Pessoas, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Claudia Beltrão Caiado de Castro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO